

# **Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS**

Svanholmsgade 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 79 07 69

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2022.

---

Mikael Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 16.08.2018 ApS Svanholmegade 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 79 07 69
	Stiftet: 16. august 2018
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Hansen, Store Grundet Alle 26, 1.tv., 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Tømrefirmaet Dk Facade ApS, Aarhus Kommune Cryosaunalux.dk ApS, Vejle kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Datterselskabet Tømrerfirmaet Dk Facade ApS, cvr. 39833387 er under konkurs.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.825</b>	<b>-4.818</b>
Andre driftsomkostninger	-20.372	1
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.000	-40.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-439	-229
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.636</b>	<b>-45.046</b>
3 Skat af årets resultat	1.540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.096</b>	<b>-45.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-36.096	-45.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.096</b>	<b>-45.046</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.436	14.108
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.034
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84.326	20.372
Tilgodehavender i alt	97.762	35.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.762</b>	<b>35.514</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>137.762</b>	<b>85.514</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-84.262	-48.166
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-34.262</b>	<b>1.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	751	500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.042	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.318	40.318
Selskabsskat	76.876	2.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.316	19.316
Anden gæld	25.721	17.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.024	83.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>172.024</b>	<b>83.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>137.762</b>	<b>85.514</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-3.120	46.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.046</u>	<u>-45.046</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-48.166	1.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.096</u>	<u>-36.096</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-84.262</u></b>	<b><u>-34.262</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	439	229
	<u>439</u>	<u>229</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.540	-1.056
Årets regulering af udskudt skat	0	1.056
	<u>-1.540</u>	<u>0</u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>90.000</b>
Årets nedskrivninger	-10.000	-40.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-10.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holdingselsk. bet af 16.08.2018 ApS
Tømrerfirmaet Dk Facade ApS, Aarhus Kommune selskaber er under konkurs (2020 regnskabstal)	100 %	157.891	38.578	0
Cryosaunalux.dk ApS, Vejle kommune	100 %	182.550	220.240	40.000
		<b>340.441</b>	<b>258.818</b>	<b>40.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
